atendimento de excelência a população, estimulando o desenvolvimento cultural e 

artístico da cidade, constantes do ANEXO ÚNICO deste, que consta o número de vagas, 

carga horária, pré-requisitos, atribuições/análise e descrição, e remuneração, que gerará 

um custo mensal aos Cofres Públicos na ordem de R$ 187.864,27 (cento e oitenta e 

sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte e sete centavos), valor este já 

incluso a parte patronal previdenciária para com o RGPS. 

CARGOS A SEREM CRIADOS PARA FINS DE ABERTURA DE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO JUNTO A FUNDAÇÃO 

CULTURAL "MARIA DAS DORES CAMPOS" - FCMDC (CONTRATAÇÃO

[...]

atendimento de excelência a população, estimulando o desenvolvimento cultural e 

artístico da cidade, constantes do ANEXO ÚNICO deste, que consta o número de vagas, 

carga horária, pré-requisitos, atribuições/análise e descrição, e remuneração, que gerará 

um custo mensal aos Cofres Públicos na ordem de R$ 187.864,27 (cento e oitenta e 

sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte e sete centavos), valor este já 

incluso a parte patronal previdenciária para com o RGPS. 

Prefeitura Municipal de Catalão/GO CNPJ no 01.505.643/0001-50 
Rua Nassin Agel, no 505 - Centro, Catalão/GO, CEP: 75701-050, Fone: (64)3441-5012